Hậu quả của việc đình chỉ giải quyết vụ án: 

- Các đương sự có quyền khởi kiện yêu cầu Tòa án giải quyết lại vụ án theo 

quy định của pháp luật. 

- Về chi phí xem xét, thẩm định tại chỗ: Nguyên đơn Ngân hàng TMCP P (O) 

phải chịu toàn bộ chi phí xem xét, thẩm định tại chỗ là 15.000.000đ (Mười năm 

triệu đồng). Xác nhận phía Ngân hàng TMCP P (O) đã nộp đủ số tiền trên. 

- Về án phí: Hoàn trả lại cho Ngân hàng TMCP P (O) số tiền 34.879.000đ (Ba 

mươi tư triệu tám trăm bẩy mươi chín nghìn đồng) tiền tạm ứng án phí dân sự sơ 

https://trolyao.toaan.gov.vn/l%20link/o%20%3Cb%3Enguy%C3%AAn%20%C4%91%C6%A1n:%3C/b%3E%20Nguy%E1%BB%85n%20V%C4%83n%20Thanh
https://trolyao.toaan.gov.vn/l%20link/o%20%3Cb%3Enguy%C3%AAn%20%C4%91%C6%A1n:%3C/b%3E%20Nguy%E1%BB%85n%20V%C4%83n%20Thanh